Tầng 1 Toà nhà Kho Lưu trữ chuyên dụng tỉnh, số 04/22/10A, đường Nguyễn Du, khu phố 4, phường Quang Vinh,

thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai; Email:bantongiao@dongnai.gov.vn; Website: http://bantongiao.dongnai.gov.vn;

số điện thoại: (0251) 3847436; số fax: (0251) 3847492

SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TÔN GIÁO

Số:             /TB-BTG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban Tôn giáo

(từ ngày 24/6/2024 đến ngày 28/6/2024)

Thứ/ngày Buổi sáng Buổi chiều

Thứ Hai

(24/6/2024)

+ 07 giờ 00: Chào cờ, sinh hoạt chính

trị đầu tuần (LĐ Ban, CC, NLĐ)

+ 08 giờ 00: Dự giao ban tại Sở Nội vụ

(LĐ Ban)

+ 14 giờ 00: Giao ban chuyên môn

(LĐ Ban, LĐ Phòng, C Toàn)

Thứ Ba

(25/6/2024)

+ 08 giờ 00: Dự Hội nghị Phật giáo

Nam tông Khmer do Ban Tôn giáo

Chính phủ tổ chức tại tỉnh Trà Vinh

(LĐ Ban, Phòng PG)

+ Tổ chức thăm, chúc mừng chức

sắc tôn giáo nhân dịp lễ, kỷ niệm

(LĐ Ban, Phòng KTG, TCHC)

+ 14 giờ 00: Dự giao ban Khối dân

vận quý II/2024 tại Tỉnh ủy (LĐ

Ban, Phòng TCHC)

+ Tổ chức thăm, chúc mừng chức

sắc tôn giáo nhân dịp lễ, kỷ niệm

(LĐ Ban, Phòng KTG, TCHC)

Thứ Tư

(26/6/2024)

+ Tổ chức thăm, chúc mừng chức

sắc tôn giáo nhân dịp lễ, kỷ niệm

(LĐ Ban, Phòng KTG, TCHC)

+ Tổ chức thăm, chúc mừng chức

sắc tôn giáo nhân dịp lễ, kỷ niệm

(LĐ Ban, Phòng KTG, TCHC)

Thứ Năm

(27/6/2024)

+ Tổ chức thăm, chúc mừng chức

sắc tôn giáo nhân dịp lễ, kỷ niệm

(LĐ Ban, Phòng KTG, TCHC)

+ Tổ chức thăm, chúc mừng chức

sắc tôn giáo nhân dịp lễ, kỷ niệm

(LĐ Ban, Phòng KTG, TCHC)

Thứ Sáu

(28/6/2024)

+ 08 giờ 30: Tổ chức họp mặt Đoàn

đại biểu Hội thánh Tin Lành Việt

Nam (miền Nam) tỉnh trước đi dự

Đại hội đồng giáo phẩm lần thứ XI,

nhiệm kỳ 2024 - 2026 (LĐ Ban, LĐ

các phòng)

+ Tổ chức thăm, chúc mừng chức

sắc tôn giáo nhân dịp lễ, kỷ niệm

(LĐ Ban, Phòng KTG, TCHC)

+ Tổ chức thăm, chúc mừng chức

sắc tôn giáo nhân dịp lễ, kỷ niệm

(LĐ Ban, Phòng KTG, TCHC)

Nơi nhận:
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- PGĐ SNV Nguyễn Quốc Vũ;

- PNV các huyện, thành phố;

- LĐ Ban;

- CC, NLĐ cơ quan;

- Lưu: VT, TCHC (N-40b).
  (treo lịch, đăng Website).

TL. TRƯỞNG BAN

KT. TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC-HÀNH CHÍNH

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Ngân

http://bantongiao.dongnai.gov.vn/

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T16:31:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Kim Ngân<nganntk.sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T16:33:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T16:33:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T16:33:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!